РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
386105. Республика Ингушетия, г. Назрань, войсковая часть 3718 ТЕЛ. 9115; +7 928 799 63 03

ПРИКАЗ

№ 57 от 30.08.2019г.

проведении велогонки в ДОУ»

На основании годового плана работы ФГКДОУ «Солнышко» войск национальной
гвардии Российской Федерации» на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести велогонку в ФГКДОУ «Солнышко» 12.09.2019г.

2. Назначить ответственным за проведение велогонки инструктора по физической

культуре Циздоеву Любовь Асолтовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Х. Бокова

С приказом ознакомлена

1. ЦиздоеваЛ.А.